
 
Pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteisen mediatoimituksen johtokunnan jäsenten ja 
varajäsenten valitseminen kaudelle 2025-2026 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto 23.01.2025 § 10 
569/00.00.02/2024 

   
   

 
    

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää nimittää pääkaupunkiseudun yhteisen 
mediatoimituksen johtokuntaan vuosiksi 2025-2026 viisi varsinaista jäsentä sekä 
heidän henkilökohtaiset varajäsenensä seuraavasti: 
 
Eija-Riitta Korhola   varalla Tuulikki Vuorinen 
Laura Koskelainen   varalla Hanna Mithiku 
Kalle Sällström        varalla Olav S. Melin 
Tiiu Pohjolainen       varalla Anna Saurama 
Pekka Salomaa        varalla Panu Laturi 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto 09.01.2025 § 12 
 

 
 

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää 
nimittää pääkaupunkiseudun yhteisen mediatoimituksen johtokuntaan vuosiksi 
2025-2026 viisi varsinaista jäsentä sekä heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 
viisi varajäsentä. 
 
 

Käsittely 
Puheenjohtajana toimiva varapuheenjohtaja Asikanius selosti asiaa. 
Esittelijä muutti päätösehdotuksen kuulumaan seuraavasti: 
"Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se 
päättää nimittää pääkaupunkiseudun yhteisen mediatoimituksen johtokuntaan 
vuosiksi 2025-2026 viisi varsinaista jäsentä sekä heidän henkilökohtaiset 
varajäsenensä seuraavasti: 
Eija-Riitta Korhola varalla Tuulikki Vuorinen 
Laura Koskelainen varalla Hanna Mithiku 
Kalle Sällström varalla Olav S. Melin 
Tiiu Pohjolainen varalla Anna Saurama 
Pekka Salomaa varalla Panu Laturi” 
 

Päätös 
Yhteinen kirkkoneuvosto päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää 
nimittää pääkaupunkiseudun yhteisen mediatoimituksen johtokuntaan vuosiksi 
2025-2026 viisi varsinaista jäsentä sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä 



seuraavasti: 
Eija-Riitta Korhola varalla Tuulikki Vuorinen 
Laura Koskelainen varalla Hanna Mithiku 
Kalle Sällström    varalla Olav S. Melin 
Tiiu Pohjolainen    varalla Anna Saurama 
Pekka Salomaa    varalla Panu Laturi 
 
 

Selostus 
Pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteinen media tarkoittaa Helsingin, Espoon ja 
Vantaan seurakuntayhtymien sekä Kauniaisten suomalaisen seurakunnan yhteistä 
a) painettua seurakuntalehteä kolmena kaupunkikohtaisena versiona,  
b) verkkomediaa, 
c) yhteisiä sosiaalisen median kanavia sekä 
d) Jouluradiota kaikissa eri muodoissaan (FM, verkkokanavat, some).  
 
Pääkaupunkiseudun seurakuntien sopimukseen yhteisestä mediatoimituksesta on 
kirjattu yhteisen median ja mediatoimituksen tehtäväksi: 
a) tarjota ihmisille aineksia uskonnolliseen, elämänkatsomukselliseen ja eettiseen 

pohdintaan sekä henkilökohtaiseen hiljentymiseen ja hartauteen 
b) tukea pääkaupunkiseudun seurakuntayhtymiä ja seurakuntia lisäämällä niiden 

näkyvyyttä ja toiminnan vaikuttavuutta 
c) vahvistaa pääkaupunkiseudun ihmisten halua kuulua evankelisluterilaiseen 

kirkkoon 
d) kertoa kirkon, seurakuntien ja uskonnollisen elämän uutisista, ilmiöistä ja 

tapahtumista 
e) tuoda esiin seudun kaupunkien, ympäristön ja kulttuurin tapahtumia ja 

kehityslinjoja 
f) osallistua kirkosta, uskonnosta ja yhteiskunnasta käytävään keskusteluun ja 

toimia erilaisten mielipiteiden forumina 
g) tavoittaa erityisesti heitä, joilla ei ole kiinteää suhdetta seurakuntaan. 
 
Edelleen sopimukseen on kirjattu toimituksellisesta linjasta seuraavaa: ”Yhteisen 
median ja mediatoimituksen toimituksellinen linja on harjoittaa evankelisluterilaisen 
kirkon arvoihin ja tunnustukseen perustuvaa, toimintaa tukevaa, rohkeaa ja 
rakentavaa sekä totuudenmukaista, ymmärrystä lisäävää, vuoropuheluun pyrkivää, 
arkipäivän kristillisyyttä korostavaa, rakentavasti kriittistä ja avarasti 
kansankirkollista journalismia. Toimitus sitoutuu työssään noudattamaan Journalistin 
ohjeita (www.sjn.fi/journalistin-ohjeet/).”  
 
Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto valitsee johtokuntaan 
kerrallaan viisi jäsentä ja yhtä monta henkilökohtaista varajäsentä. Espoon ja 
Vantaan seurakuntayhtymät valitsevat molemmat kolme jäsentä ja kolme 
varajäsentä. Kauniaisten suomalainen seurakunta valitsee yhden jäsenen ja yhden 
varajäsenen. 
Sopijaosapuolten viestintäpäälliköillä/-johtajilla, yhteisen kirkkoneuvoston 
puheenjohtajilla, hallinto-/yhtymän johtajilla sekä Kauniaisten suomalaisen 
seurakunnan kirkkoherralla on johtokunnassa läsnäolo- ja puheoikeus. Johtokunta 
valitsee keskuudestaan toimikaudekseen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 
Johtokunnan jäsenten valintaan vaikuttavat seuraavat asiat: 
a) Asiantuntemus. Pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteisen mediatoimituksen 
yhteisjohtokunnan johtosääntöön on kirjattu, että johtokunnan jäsenillä tulee olla 
median ja seurakuntatyön tuntemusta.  
b) Sukupuolten tasa-arvoinen edustus hallintoelimissä. Valinnassa on otettava 
huomioon se, että toimielimessä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin 
vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu (Laki naisten ja 
miesten välisestä tasa-arvosta, 4 a §). 

http://www.sjn.fi/journalistin-ohjeet/


c) Kytkennät mediatoimitukseen esteenä valinnalle. Pääkaupunkiseudun 
seurakuntien sopimukseen yhteisestä mediatoimituksesta on kirjattu, että 
johtokunnan jäsenillä ei saa olla sellaisia kytkentöjä mediatoimitukseen, jotka 
aiheuttavat jääviysongelman. Johtokunnan jäsenet eivät myöskään täten voi olla 
työsuhteessa tai merkittävässä palkkiosuhteessa yhteiseen mediaan (pl. 
kokouspalkkiot).  
 
Johtokunnan toimikaudella 2023-2024 helsinkiläiset jäsenet ja varajäsenet ovat 
olleet:  
 
Eija-Riitta Korhola  varalla Tuulikki Vuorinen 
Laura Koskelainen  varalla Hanna Mithiku 
Olav S. Melin  varalla Kalle Sällström 
Tiiu Pohjolainen  varalla Anna Saurama  
Pekka Salomaa  varalla Panu Laturi  
 
Johtokunnan ensimmäinen kokous uudella kokoonpanolla on sovittu pidettäväksi 
maanantaina 24.2.2025.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki, p. 050 593 1944, juha.rintamaki@evl.fi 
Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 050 590 3493, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi 
 
 

Jakelu Valitut henkilöt 
 Maija Kiviranta, Mediatoimitus 
 Espoon seurakuntayhtymä 
 Vantaan seurakuntayhtymä 
 Kauniaisten seurakunta 
 
 


